様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

　黒石市長　様

申請者　名称及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住所又は所在地

電話番号　　　　　　（　　）

黒石市観光イベント新型コロナウイルス感染症対策支援金交付申請書兼請求書
黒石市観光イベント新型コロナウイルス感染症対策支援金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、支援金の交付を申請し、請求します。
	支援対象事業の名称（イベントの名称）

	支援対象事業の実施日又は実施期間
	　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　　分から
　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　　分まで

	交付申請額
（請求額）
	　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	（１）　イベント実施報告書（様式第２号）
（２）　適切な感染防止対策に取り組んでいることが確認
できる書類
（３）　会則、規約等

	振込先
	金融機関名

	支店・
支所名

	口座番号

	預金種別
	普通　・　当座

	（フリガナ）
口座名義人